

Прайс-лист на соединительный кабель РК-150, 150 Ом (коаксиальная сборка)**с 10.01.2025г**

№ п/п	Длина	Стоимость, руб., без учета НДС	Стоимость, руб., с учетом НДС 20%
1	0,83	3 665,00	4 398,00
2	1,66	3 920,00	4 704,00
3	2,49	4 174,00	5 008,80
4	3,32	4 429,00	5 314,80
5	4,15	4 684,00	5 620,80
6	4,96	4 933,00	5 919,60
7	5,81	5 194,00	6 232,80
8	6,64	5 448,00	6 537,60
9	7,47	5 703,00	6 843,60
10	8,3	5 958,00	7 149,60
11	9,13	6 213,00	7 455,60
12	9,96	6 468,00	7 761,60
13	10,79	6 723,00	8 067,60
14	11,62	6 977,00	8 372,40
15	12,45	7 232,00	8 678,40
16	13,28	7 487,00	8 984,40
17	14,11	7 742,00	9 290,40
18	14,94	7 997,00	9 596,40
19	15,77	8 251,00	9 901,20
20	16,6	8 506,00	10 207,20
21	17,43	8 761,00	10 513,20
22	18,26	9 016,00	10 819,20
23	19,09	9 271,00	11 125,20
24	19,92	9 525,00	11 430,00
25	20,75	9 780,00	11 736,00
26	21,58	10 035,00	12 042,00
27	22,41	10 290,00	12 348,00
28	23,24	10 545,00	12 654,00
29	24,07	10 799,00	12 958,80
30	24,9	11 054,00	13 264,80
31	25,73	11 309,00	13 570,80
32	26,56	11 564,00	13 876,80
33	27,39	11 819,00	14 182,80
34	28,22	12 074,00	14 488,80
35	29,05	12 328,00	14 793,60
36	29,88	12 583,00	15 099,60
37	30,71	12 838,00	15 405,60
38	31,54	13 093,00	15 711,60
39	32,37	13 348,00	16 017,60
40	33,2	13 602,00	16 322,40
41	34,03	13 857,00	16 628,40
42	34,86	14 112,00	16 934,40
43	35,69	14 367,00	17 240,40
44	36,52	14 622,00	17 546,40
45	37,35	14 876,00	17 851,20
46	38,18	15 131,00	18 157,20
47	39,01	15 386,00	18 463,20
48	39,84	15 641,00	18 769,20
49	40,67	15 896,00	19 075,20
50	41,5	16 151,00	19 381,20

Цены указаны без учета доставки. Отгрузка осуществляется со склада Поставщика

Директор _____ Александров А.А.